УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПРИКАЗ

 «28» марта  2022 года                                                                       № 90

Об организации работы по преодолению

имеющихся затруднений в МБОУ ООШ № 11 г. Ливны,

 не показывающей положительную динамику результатов обучения

В рамках исполнения приказ Департамента образования Орловской

области  от 01 марта 2022 года№ 237 «Об утверждении результатов

мониторинга по выявлению динамики образовательных результатов в школах

с низкими результатами обучения  и/или школах, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях» п р и к а з ы в а ю:

1. Отелу развития системы образования (Севастенкова О. В.):

1.1. Ознакомить с результатами мониторинга по выявлению динамики

образовательных результатов в школах с низкими результатами обучения

и/или школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях

администрацию МБОУ ООШ № 11 г. Ливны;

1.2. Организовать работу по выявлению причин отсутствия

положительной динамики образовательных результатов в МБОГУ СОШ № 11

г. Ливны.

2.Директору МБОУ ООШ № 11 г. Ливны  (Шерстнева Т. Н.):

2.1. Разработать дорожную карту по работе с обучающимися, имеющие

низкие уровень учебной мотивации;

2.2. Разработать план по профилактике неуспеваемости в

образовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.